MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

DESPACHO. Nº 246/2021 - CCSA - DA (11.01.13.03)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 23 de Setembro de 2021

PROCESSO: 23074.092609/2021-90

ASSUNTO: RELATORIO CONCLUSIVO DO CONCURSO PARA SUBSTITUTO - EDITAL Nº 27/2021

Ao Colegiado do Departamento de Administração,

ao ser solicitado pela Chefia deste Departamento procedi a análise do Relatório Conclusivo do concurso para professor
substituto, do Edital 27/2021, vaga para Administração Geral e Marketing.

De acordo com minha análise, o relatório apresentado demonstra que o concurso foi realizado conforme o determinado
pelo Edital 27/2021, assim como as leis e resoluções lá referenciadas. Da mesma forma, entendo que a documentação
apresentada neste relatório, assim como neste processo, reforçam a corretude do procedimento realizado.

Sendo assim, ao entender que houve o cumprimento das exigências normativas e legais, dou meu parecer  aofavorável
deferimento do processo.

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 23/09/2021 15:32)
FABIO WALTER

Matrícula: 2697089

Processo Associado: 23074.092609/2021-90

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpb.br/documentos/
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 246 2021 DESPACHO. 23/09/2021

5fe05c5104

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CERTIDÃO Nº 103/2021 - CCSA - DA (11.01.13.03)

 23074.099981/2021-90Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 30 de Setembro de 2021

CERTIDÃO

Certificamos que em Reunião Ordinária, realizada através da plataforma Google Meet no dia 28 de
setembro de 2021, o Colegiado Departamental aprovou por unanimidade o relatório conclusivo da
comissão de seleção, referente ao CONCURSO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO DEPARTAMENTO
DE ADMINISTRAÇÃO - ÁREA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL E MARKETING - EDITAL 27/2021, processo
nº 23074.092609/2021-90.

(Assinado digitalmente em 04/10/2021 09:05)
CLÁUDIO PILAR DA SILVA JUNIOR

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 1118040

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpb.br/documentos/
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 103 2021 CERTIDÃO 30/09/2021

192d6ede46

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf